
本社および大阪支社移転のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は本社および大阪支社を統合し下記の通り移転することと致しました。 

これを機にますます業務に精励し皆様のご期待に添いますよう努力いたす所存でございます。

今後とも格別のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。  

尚、誠に勝手ながら祝電祝花等のお心遣いについては謹んでご辞退申し上げます。 

敬 具 

２０２４年６月吉日 

第一工業製薬株式会社 

代表取締役社長 山路 直貴 

新本社所在地 〒６０１－８００２ 

京都府京都市南区東九条上殿田町４８番２ 

※研究所の所在地については変更ありません。

新電話番号 （０７５）２７６－３０３０（代表） 

業務開始日 ２０２４年８月１日（木） 

なお７月２２日より順次移転を行います。 

JR 京都駅および近鉄京都駅から徒歩１分 




